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 Bu ülke kendi içinde barışık olma-
dan.
 Kusura bakmayın hiçbir şey olmaz.
 Önce halkıyla barışık iri ve diri ola-
caksın.
 Halka rağmen siyasi çekişmeler var 
olduk kutuplaşmanın önüne geçmezsiniz.
 Ülkede bir olay oluyor iktidar muha-
lefet karşılıklı geliyor.
 İktidar ve muhalefet hiçbir konuda 
bir olmuyor.
 Siyasi çekişmelerin zararı kime çıkı-
yor.

 Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener’in girişimiy-
le hayata geçirilen proje kapsamında, Açık Cezaevi mahkûmları Kır-
şehir'deki okullarda tadilat ve bakım çalışmalarını üstleniyor. 
 Kamu hizmetine katkı sağlayan ve mahkûmlara mesleki be-
ceriler kazandırmayı amaçlayan proje, eğitim alanında önemli bir iyi-
leştirme sağlıyor.
BEŞ OKULDA YENİLEME ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI
 Proje kapsamında ilk olarak Akpınar Ortaokulu’nda bakım, 
onarım ve boyama işlemleri gerçekleştirildi. 
 Ardından merkezde bulunan Kırşehir Lisesi ve bir diğer lise 
ile Karahıdır Ortaokulu ve Karıncalı İlkokulu olmak üzere toplamda 
beş okulun bakım ve onarım çalışmaları Açık Cezaevi mahkûmları ta-
rafından tamamlandı. 
 Mahkûmların emeğiyle yenilenen okullar, öğrencilere 

Kırşehir’de mahkûmlar eğitime, 
kamuya ve topluma katkı sunuyor!

Cumhuriyet Başsavcılığı öncülüğünde okulların 
bakım ve onarımını mahkûmlar gerçekleştiriyor

Mahkûmlar
 Kamu

 Hizmetinde: 
Kırşehir’de 

Okullar 
Yenileniyor

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmet-
tin Erkan, TBMM'de önemli isimlerle bir ara-
ya gelerek Kırşehir ve ülke gündemine dair 
istişarelerde bulundu. 
 Toplantıya bürokrasinin üst düzey 
temsilcileri katılım sağladı.
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmet-
tin Erkan, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde 
(TBMM) önemli isimlerle bir araya geldi. 
 Toplantıya katılan devlet kademesin-

deki üst düzey yöneticiler ve bürokratlarla 
çeşitli konular ele alındı.
 Toplantının ardından açıklamada bu-
lunan Milletvekili Erkan, “Gazi Meclisimizde 
kıymetli hemşehrilerimiz ile bir araya geldik. 
Katılım sağlayan tüm misafirlerimize teşek-
kür ediyorum” dedi.
 TBMM’de gerçekleşen toplantıya; 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı 
Adil Çalışkan, Kırşehir Valisi Murat

Milletvekili  Erkan, TBMM’de üst 
düzey buluşmaya ev sahipliği yaptı!
AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Meclis’te Önemli İsimlerle Bir Araya Geldi

 Aralık 2021 tarihinde ça-
lışmalarına başlayan ve kayıtları 
24 Ocak 2025’te sona eren “Kır-
şehir Belediyesi Soner Demir-
baş’la Şiir Atölyesi” 1 Şubat 

2025 Cumartesi günü Neşet 
Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde 
ilk buluşmasını gerçekleştirdi.
 Aralık 2021 tarihinde ça-
lışmalarına başlayan

“KIRŞEHİR BELEDİYESİ
 ŞİİR ATÖLYESİ” 

ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Başkan Ekicioğlu; 
“Kültür ve sanat alanında da 
birçok çalışmaya imza attık”

 Vali Murat Sefa Demiryü-
rek,Merkez ilçe ve diğer tüm ilçe-
lerde düzenlediği Muhtarlar Top-
lantılarını tamamladı.

 Vali Murat Sefa Demiryü-
rek, Merkez İlçe Mahalle ve Köy 
Muhtarların yanı sıra ilçelerde de 
muhtarlarla bir araya gelerek t

İlçelerde Muhtarlar 
Toplantısı tamamlandı

Kırşehir 
Valiliği’nden 
Soğuk hava 
ve kar yağışı 

uyarısı
 Diyanet İşleri Başkanlığı Din 
İşleri Yüksek Kurulu, 2025 yılı Ramazan 
ayından 2026 yılı Ramazan ayına kadar 
geçerli olacak fitre miktarını 180 TL ola-
rak açıkladı. 
 Fitre miktarının belirlenmesiyle 
birlikte Kırşehir’de de vatandaşlar, bu yıl 
için verilecek fitre miktarını merak edi-
yordu.
FİTRE MİKTARI BELİRLENDİ
 Din İşleri Yüksek Kurulu Başka-
nı Abdurrahman Haçkalı 

Fitre Miktarı 
180 TL olarak

 belirlendi

2'de

Haberi 
2'de



www.kirsehirhaber40.com 05 ŞUBAT 2025 ÇARŞAMBA 2

Yıl:47  Kuruluş: 14 NİSAN 1977

ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 05 Şubat 2025 Çarşamba   Sayı: 10405

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

“KIRŞEHİR BELEDİYESİ ŞİİR 
ATÖLYESİ” ÇALIŞMALARI BAŞLADI

 Kırşehir Valiliği, 4 Şubat 2025 Salı 
gününden itibaren hava sıcaklıklarında 
önemli derecede düşüş yaşanacağına dair 
uyarıda bulundu. Yapılan meteorolojik de-
ğerlendirmelere göre, hava sıcaklıklarının 5 
Şubat Çarşamba günü itibarıyla ülke gene-
linde hissedilir derecede azalması ve mev-
sim normallerinin altına inmesi bekleniyor.
Valilikten yapılan açıklamada, sıcaklıkların 
kuzey ve batı kesimlerden başlayarak 6 ila 
12 derece arasında düşeceği belirtilirken, 
soğuk havanın özellikle kuzey yönlerden 
kuvvetli rüzgârlarla birlikte etkili olacağı vur-
gulandı. Çarşamba gününden itibaren en 
az bir hafta boyunca soğuk havanın süre-
ceği tahmin ediliyor.
 Ayrıca meteorolojik verilere göre, 
önümüzdeki günlerde Kırşehir ve çevresin-
de kar yağışlarının etkili olacağı öngörülü-

yor. Yetkililer, kar yağışıyla birlikte buzlan-
ma ve don olaylarına karşı dikkatli olunması 
gerektiğini hatırlatarak, Meteoroloji Bölge 
Müdürlüğü tarafından yapılacak tahmin ve 
erken uyarıların takip edilmesinin önemine 
dikkat çekti.Özellikle sürücülere ve vatan-
daşlara tedbirli olmaları çağrısında bulunan 
yetkililer, don olaylarına karşı gerekli ön-
lemlerin alınması gerektiğini belirtti. Hava sı-
caklıklarında yaşanacak değişimlere ilişkin 
yapılan açıklamada, Kırşehir il merkezinde 
4 Şubat Salı günü en yüksek sıcaklığın 
10°C, en düşük sıcaklığın ise 0°C olacağı; 5 
Şubat Çarşamba günü ise sıcaklığın en yük-
sek 2°C, en düşük ise -4°C’ye kadar düşe-
ceği ifade edildi.
 Yetkililer, vatandaşların olumsuz 
hava koşullarına karşı hazırlıklı olmaları ge-
rektiğini belirterek, özellikle kırsal bölgeler-
de yaşayanların daha dikkatli olması gerek-
tiğini vurguladı. Kar yağışı ve soğuk hava 
nedeniyle ulaşımda yaşanabilecek aksama-
lara karşı önlem alınması gerektiği ifade 
edildi. Gelişmeler doğrultusunda Meteorolo-
ji Genel Müdürlüğü ve ilgili kurumların ya-
pacağı yeni açıklamaların takip edilmesi tav-
siye edildi. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Valiliği’nden Soğuk 
hava ve kar yağışı uyarısı

Kırşehir’de mahkûmlar eğitime, 
kamuya ve topluma katkı sunuyor!
1'den Devam
daha modern ve sağlıklı bir eğitim ortamı sunuyor.
TOPLUMA ENTEGRASYON VE KAMU YARARI BİR ARADA
 Bu proje, mahkûmların topluma kazandırılması ve kamu 
hizmetlerine etkin bir şekilde katılım sağlaması açısından büyük 
önem taşıyor. Kırşehir'deki kamu kurumları da projeye destek vere-
rek mahkûmların topluma yeniden entegrasyonuna katkıda bulu-
nuyor. Yetkililer, benzer projelerin yaygınlaştırılması için çalışmalara 
devam edileceğini belirtti.
AÇIK CEZAEVİ MUTFAĞI HALKIN HİZMETİNDE
 Öte yandan, Kırşehir Açık Cezaevi’ne ait restoranda mah-
kûmlar tarafından hazırlanan yemekler, Kırşehir halkının büyük ilgi-
sini çekiyor. Cezaevi mutfağında özenle hazırlanan kaliteli ve lez-
zetli yemekler, uygun fiyatlarla halka sunularak sosyal dayanışma 
modeli oluşturuluyor.
 Kırşehir Cumhuriyet Başsavcılığı, mahkûmların topluma ka-
zandırılması amacıyla yeni projeler için planlamalar yaptıklarını be-
lirterek, kamu yararına hizmet etmeye devam edeceklerini vurgula-
dı. Bu tür projelerle mahkûmların mesleki beceriler edinmesi sağla-
nırken, kamu hizmetlerine de önemli katkılar sunuluyor.
(FİLİZ ÖZ)

Milletvekili  Erkan, TBMM’de üst 
düzey buluşmaya ev sahipliği yaptı!
1'den Devam
Sefa Demiryürek, Emniyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş, Yargı-
tay Üyesi Yakup Ata, Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen, Ada-
let Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanı Cihan Yıldız, Adalet Bakanlığı 
Bilgi İşlem Genel Müdürü Servet Gül, Kırşehir Cumhuriyet Başsav-
cısı Oğuz Şükrü Ener, Türkiye Şeker Fabrikaları Genel Müdürü Mu-
hiddin Şahin, Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürü Doç. Dr. Eren 
Usul, Strateji Geliştirme Başkan Vekili Dr. Ömer Erdem, Özelleştir-
me İdaresi Başkanı Bekir Emre Haykır, Kişisel Verileri Koruma Kuru-
mu Başkan Yardımcısı Dr. Cihan Kanlıgöz, Hac ve Umre Hizmetleri 
Genel Müdürü Remzi Bircan, Milli Eğitim Vakfı Başkanı Salih Çelik, 
Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, TÜİK Bilgi İşlem Başkanı 
Ömer Türkmenoğlu ve TBMM Başhekimi Hüseyin Arslan katılım sağ-
ladı.
 Milletvekili Erkan, bu tür istişare toplantılarının önemine 
vurgu yaparak, Kırşehir'in kalkınması ve ülke genelindeki projelerin 
daha etkin yürütülebilmesi için önemli iş birliklerinin sürdüğünü be-
lirtti.
 Görüşmede, farklı alanlardan gelen yetkililerin fikir alışveri-
şinde bulunarak ortak çalışmalar hakkında değerlendirmeler yapıl-
dı. 
 Erkan, "Birlik ve beraberlik içinde, hemşehrilerimizin ve ül-
kemizin kalkınması adına çalışmalarımıza devam edeceğiz" ifadele-
rini kullandı. (SEVGİ ER)

Fitre Miktarı 180 TL olarak belirlendi
1'den Devam
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, 
2025 yılı Ramazan ayı itibarıyla fitre mikta-
rının güncellenmesi konusu ele alındı. 
 Yapılan değerlendirmeler sonucun-
da, hadisi şerifler, Türkiye’deki ekonomik 
şartlar ve bir kişinin günlük gıda ihtiyacı göz 
önünde bulundurularak fitre miktarı 180 TL 
olarak belirlendi.
 Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, fitrenin hem nakdi hem 
de ayni olarak verilebileceği belirtilerek şu 
ifadelere yer verildi:
 "Fitre olarak belirlenen miktar, 
nakdi olarak verilebileceği gibi gıda madde-
lerinden ayni olarak da verilebilir. Belirlenen 
bu meblağ, aynı zamanda günlük oruç fid-
yesi bedelidir. Bunun yanında her bir mü-
kellef, kendi günlük gıda harcamalarına 
denk düşecek bir meblağı fitre olarak vere-
bilir."
KIRŞEHİR’DE FİTRE YARDIMLARI VE 
SOSYAL DAYANIŞMA
 Kırşehir’de her yıl olduğu gibi bu yıl 
da hayırseverler ve çeşitli yardım kuruluşla-
rı, ihtiyaç sahiplerine fitre ve gıda yardımla-
rı ulaştırmayı planlıyor. 
 Kırşehir İl Müftülüğü, fitrenin doğru 
kişilere ulaştırılması konusunda vatandaşla-
ra rehberlik ederken, birçok hayır kurumu 
da fitrelerin ihtiyaç sahiplerine ulaşması için 
çeşitli kampanyalar düzenliyor.
 Kırşehir’de yaşayan vatandaşlar, fit-
relerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için 
yerel vakıflar, hayır kurumları ve camiler ara-
cılığıyla bağışta bulunabiliyor. 
 Ayrıca, Kırşehir’deki birçok sivil top-
lum kuruluşu da Ramazan ayı boyunca gıda 
kolileri ve fitre yardımları ile dar gelirli va-
tandaşlara destek sağlamayı sürdürecek.

FİTRE NEDİR VE KİMLERE VERİLİR?
 Fitre, Ramazan ayında oruç tutan 
Müslümanların, toplumsal sorumluluklarını 
yerine getirmek amacıyla ihtiyaç sahiplerine 
verdiği mali yardımdır. Fitre vermek, dinen 
zengin sayılan her Müslümana farzdır ve Ra-
mazan Bayramı’ndan önce verilmesi gere-
kir. Fitre, fakirler, muhtaçlar, borçlular ve yol-
cular gibi ihtiyaç sahiplerine verilir. Ancak, 
anne, baba, çocuklar, torunlar, dedeler, ni-
neler ve eşe fitre verilmesi caiz değildir.
FİTRE NE ZAMAN VERİLMELİDİR?
 Fitre vermenin en doğru zamanı, 
Ramazan Bayramı’nın birinci günü, güneş 
doğmadan önceki andır. Ancak bayram gü-
nünden önce de verilmesi mümkündür ve 
bu daha faziletli kabul edilmektedir. Bayram 
namazı öncesinde fitre vermek müstehap 
kabul edilmekte olup, en yüksek sevap bu 
zamanda verilen fitreyle elde edilir.
 Kırşehir’de fitrelerini ihtiyaç sahip-
lerine ulaştırmak isteyen vatandaşlar, fitre-
lerini erkenden vererek, Ramazan Bayramı 
öncesinde ihtiyaç sahiplerinin bu yardımdan 
faydalanmasını sağlayabilir.
 Kırşehir İl Müftülüğü yetkilileri, fit-
renin belirlenen miktardan fazla da verilebi-
leceğini hatırlatarak, hayırseverlerin bu ko-
nuda daha duyarlı olmalarını ve ihtiyaç sa-
hiplerine destek olmalarını tavsiye etti.
 Kırşehir’de her yıl olduğu gibi bu yıl 
da Ramazan ayının manevi atmosferiyle bir-
likte dayanışma ruhunun ön plana çıkması 
bekleniyor. 
 Yerel yönetimler, sivil toplum kuru-
luşları ve hayırsever vatandaşlar, fitre ve 
diğer yardımlarla ihtiyaç sahiplerine ulaşa-
rak, birlik ve beraberlik içinde Ramazan 
ayını idrak etmeye devam edecek.
(FİLİZ ÖZ)

İlçelerde Muhtarlar Toplantısı tamamlandı
1'den Devam
talep ve isteklerini dinledi.
 Toplantılarda Muhtarlarla birçok ko-
nuda değerlendirmelerde bulunduklarını 
ifade eden Vali Demiryürek, “Vatandaşla 
devlet arasında köprü vazifesi gören muh-
tarlarımız sahadaki en önemli destekçileri-
mizdir. İstişare toplantısı kapsamında bir 
araya geldiğimiz muhtarlarımıza vatandaş-
larımıza iletilmek üzere kurumlarımız tara-
fından yapılan çalışmalara dair sunumlar ya-
pıldı. 
 Muhtarlarımızı ilimizin yöneticileriy-
le bir araya getirmek, kamu hizmetleri hak-
kında onları bilgilendirmek üzere bu toplan-
tılarımızı tertip ettik. 
 Kamu hizmetlerinin ilçelerimize ve 
köylerimize sorunsuz götürülmesi noktasın-
da ihtiyaç duyulan hususları tespit etmek 
adına bir araya geldik. 
 Vali Yardımcılarımız, Kaymakamları-
mız, İlçe Belediye Başkanlarımız ve tüm il-
gili kurum amirlerimizle birlikte bizlere ileti-
len taleplere imkanlar dahilinde çözüm üre-
teceğiz. 
 Mahalle ve köylerimizde vatandaş-

larımızın ihtiyaçlarını bizlere ileterek kamu 
hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yü-
rütülmesine önemli katkı sağlayan, yerel de-
mokrasinin temel taşlarından olan muhtar-
larımıza hizmetlerinden dolayı teşekkür edi-
yorum.
  Devletimizin vatandaşla arasındaki 
en güçlü bağı oluşturan tüm muhtarlarımızı 
özverili çalışmalarından dolayı kutluyorum. 
Toplantılarımızın hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. Hepimizin ortak hedefi ilçelerimi-
zi daha yaşanabilir ve daha huzurlu bir hale 
getirmektir.
  Yürüttüğümüz çalışmalarla köyleri-
mizin cazibesini artırma gayretindeyiz. İlçe-
lere bağlı mahalle ve köylerimizde devam 
eden proje ve yatırımları yakından takip edi-
yoruz. Toplantılarda aldığımız taleplerin de 
çözüme kavuşturulması noktasında takipçisi 
olacağız.” dedi.
 Vali Murat Sefa Demiryürek baş-
kanlığında düzenlenen Muhtarlar Toplantıla-
rında, Vali Yardımcıları, ilçe kaymakamları, 
ilçe belediye başkanları ve kurum müdürleri 
de hazır bulundu.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
“Kırşehir Belediyesi Soner Demirbaş’la Şiir Atölyesi” 2024 Güz Dö-
nemi çalışmalarının finalinde, 27 Aralık 2024 Cuma günü Neşet 
Ertaş Kültür Sanat Merkezi Âşık Said Salonu’nda “Talana Karşı Top-
rağım ve Sevdam” konulu şiir dinletisini gerçekleştirmişti. Şiir Atöl-
yesi tarafından hazırlanan, Eko-kırıma karşı; ekolojik bir topluma 
doğru ve ekolojik bir dünya için, eko-şiirlerden oluşan şiir dinletisi-
nin ardından çalışmalara kısa bir süre için ara verilirken, 24 Ocak 
2025 tarihine kadar yapılan Kış Dönemi kayıtlarının sona ermesiyle 
birlikte yeni çalışmalar da başladı.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, göreve geldikleri 
günden beri Kırşehir’in her alanda gelişimi noktasında projeleri ve 
çalışmaları hayata geçirdiklerini ifade ederek, kültür sanat alanında 
da birçok çalışmaya imza attıklarını ifade etti. 
 Başkan Ekicioğlu, kültürel besinden payını almayan top-
lumların gelişiminin her zaman bir eksikliği taşıyacağını belirterek, 
Belediye olarak kültür, sanat, edebiyat alanında da birçok çalışmayı 
hayata geçirdiklerini ifade etti.
 Kırşehir Belediyesi basın sorumlusu Soner Demirbaş’ın or-
ganize ettiği ve şiirle ilgili birçok konunun işlenip ve çalışmanın ya-
pıldığı Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi’nde şiirden, insandan ve ha-
yattan yana bütünsel bir bakış açısıyla çalışma yapılarak Kırşehir’in 
kültür edebiyat ortamının gelişimine katkı sunuluyor.
 2025 Kış Döneminde, Şiir Atölyesi’nde Divan Şiiri, Halk Şiiri 
ve Modern Şiir örnekleriyle şiire dahil olan konular incelenerek gü-
nümüz Modern Şiir üzerine şiir pratikleri hayata geçiriliyor.
 Şiir Atölyesi’nde esin, imge, şiir dili, kelime, biçim, biçem, 
metafor, yüzey yapı-derin yapı vb. konuların derinlemesine incele-
mesi sürdürülürken, söz ve anlam sanatları; biçim ve içerik arasın-
daki diyalektiğin anlaşılması konusunda da pratik çalışmalar yapılı-
yor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kahramanmaraş merkezli dep-
remler sonrasında afet bölgesindeki esnaf 
ve sanatkarlara yaklaşık 41,5 milyar lira 
tutarında 94 bin 430 kredi kullandırıldı.
AA muhabirinin Ticaret Bakanlığı verile-
rinden derlediği bilgiye göre, 6 Şubat 
2023'te meydana gelen depremlerin ya-
şandığı bölgede faaliyet gösteren esnaf 
ve sanatkarlara Şubat-Kasım 2023 döne-
minde Halkbank tarafından 1 yıl geri öde-
mesiz 5 yıl vadeli kredi desteği sağlandı.
Bu dönemde kredi desteği verilen esnaf 
sayısı 27 bin 202, tutarı da 6,7 milyar lira 
oldu. Bunlar da dahil 12 ildeki esnaf ve sa-
natkarlara Şubat 2023-Aralık 2024 döne-
minde kredi ve kefalet kooperatifleri ara-
cılığıyla ya da doğrudan Halkbank'tan sağ-
lanan kredilerin tutarı 41 milyar 451 mil-
yon 736 bin 645 lirayı buldu.
 Bu dönemde kullandırılan kredi 
sayısı 94 bin 430'a ulaştı.
En fazla kredi Adana ve Şanlıurfa'da 
kullanıldı
 Kredileri en çok 19 bin 42 ile 
Adana'daki esnaflar kullanırken bu ildeki 
kredi tutarı 8 milyar 509 milyon 325 bin 
413 liraya ulaştı.
 Adana'yı 13 bin 555 kredi ve 6 
milyar 350 milyon 651 bin 965 lira ile Şan-
lıurfa, 13 bin 322 kullandırım ve 5 milyar 
439 milyon 243 bin 926 lira ile Hatay izle-
di.
 Gaziantep'te verilen 9 bin 207 
kredinin tutarı 4 milyar 292 milyon 615 
bin 861 lirayı buldu.
 Kredi sayısı Kahramanmaraş'ta 7 
bin 958 olurken bu ilde kredilerin tutarı 3 
milyar 255 milyon 735 bin 343 lira olarak 
kayıtlara geçti. Esnaf ve sanatkarın en az 
kredi kullandığı iller ise sırasıyla 476 ile 
Kilis, 3 bin 66 ile Malatya ve 3 bin 819 ile 
Sivas oldu.
 Depremlerin etkilediği 12 ilde 
Şubat 2023-Aralık 2024 döneminde esnaf 
ve sanatkarlara kullandırılan krediler ve 
tutarları şöyle:

İl Kullandırım Tutar (Lira)
Adana 19042 8.509.325.413

Şanlıurfa 13555 6.350.651.965
Hatay 13322 5.439.243.926

Gaziantep 9207 4.292.615.861
Kahramanmaraş 7958 

3.255.735.343
Diyarbakır 7546 3.505.845.489
Adıyaman 6275 2.952.414.600
Osmaniye 5673 2.537.145.403

Elazığ 4491 1.844.339.946
Sivas 3819 1.509.543.700

Malatya 3066 1.075.988.000
Kilis 476 178.886.999

TOPLAM 94430 41.451.736.645
(ANADOLU AJANSI)

Depremzede 
esnaf ve sanatkar 
41,5 milyar liralık 

kredi kullandı



+ +

+ +

+ +

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

3www.kirsehirhaber40.com 05 ŞUBAT 2025 ÇARŞAMBA

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

 Şöyle geriye yaslanıp bir 40-50 yıl 
geriye gidelim…
 50 yıl önce köyde yaşayanlara 
fakir şehirde yaşayanlara zengin denilirdi.
 Köyde yaşayanlar şimdi şehirlere 
yerleştiler şehirler de yaşayanlarda rahat 
ve temiz hava alalım diye köylere yerleşti-
ler şehirler fakir köyler zenginleşti.
 30-40 yıl evvel doğalgaz belki ül-
kemize yeni gelmişti bunu kullananlara zen-
gin denildi evinde soba yakanlara fakir.
 Şartlar değişti sırf soba yakabil-
mek güzine de patates yeyip soba çayı 
içmek için için mahalle köşelerinde ve 
taşra yerlerden sobalı ev kiralandı hatta 
alındı.
 Fark? Soba lüks oldu doğalgaz sı-
radan.
 Biz ilkokula giderken hafta sonları 
giydiğimiz geniş paçalı elbiseler yakaları 
üzün gömlekler eski kafalı veya fakirlik gös-
tergesi idi şimdi o kıyafetler moda diye yük-
sek fiyatlara satılıp giyiniyor.
 O zamanlarda yediğimiz her şey 
doğaldı şimdi doğal yiyecekleri bulabilmek 
için hatta kendimiz yetiştirebilmek için bağ 
bahçe satın alıyoruz.
 Mahallelerde araba üç beş tane idi 
arabası olan mahallenin en zengini eşeği 
atı olan en fakir idi.
 Şimdi arabası olmayan ev yok ama 
atı olan ev çok az araba sıradan at lüks 
oldu.
 Eskiden o kadar çok kanaatkar idik 
ki kimsenin bir başkasının malı ile mülkü 
ile çok fazla ilgisi olmaz dı şimdi millette 
bir hırs bir yarış her kes herkes ile madde-
sel anlamda yarış halinde.
 Eskide elle çevrilen telefonlar vardı 
oda mahallede ya bir evde yada iki evde 
bulunurdu.
 Asker veya şehirden dışarı okuma-
ya gidenler ancak arama yapar ve kendile-
rinden haber alınırdı. 
 Aynı şekilde en çok ta asker mek-
tubu ve evlenecek nişanlı kişilerin bir birle-
rine yazdıklar mektupların gelmesini her 
postacının yoldan geçmesini dört gözle 
beklenirdi.
 Şimdilerde e-mail ile anında bilgi 
alıp dokunmatik telefonlarla, akıl almaz 

işler yapıyoruz.
 Eskiden kar yağsın okullar tatil 
olsun bizde kartopu oynayalım kardan 
adam yapalım diye beklerdik, şimdilerde 
Uludağ’a Erciyes’e Palandökene Kartalkaya 
‘ya kayak yapmaya gidiyoruz.
 En garibi de bütün bunları eskiden 
kimse paylaşamazdı zaten ama laf bile 
etmez iken (giden var gidemeyen var diye) 
her şeyimizi en mahremlerimizi bile büyük 
bir keyif ile sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıp ne kadar yorum ve beğeni ge-
lecek diye bekleyen bir nesil haline dönüş-
tük.
 Eskiden sahip olduğumuz ancak 
kıymetini bilmediğimiz şeyler artık şaun 
çok kıymetli hale gelmeye başladı.
 Cenaze evlerinde 40 gün yas tutu-
lurken saygıdan dolayı mahallede hiç 
kimse müzik çalma şöyle dursun tv bile aç-
mazdı.
 Oysa şimdi cenazeler neredeyse 
musallada başlayıp taziyeler mezarlıkta 
son buluyor.
 Saygıdan sevgiden paylaşım ve 
yardımlaşmadan hiç bahsetmiyorum çünkü 
onlar nerdeyse lügatlerimizden çıkardık.
 Büyük küçük akraba eş dost diye 
bir kavram neredeyse kalmamış.
 Keşke yukarda saydığım o geriye 
dönüşler bu konularda da gerçekleşse idi.
 Arada bir mezarlığa gidin, arada 
bir hastanelere özellikle yoğum bakım üni-
telerine gidin gidin ki hayatın ne kadar 
önemli paranın pulun makam mevkiinin 
şan şöhretin zenginliğin hiçbir faydasının ol-
madığını az da olsa anlayın.
 Anlayın ki bu dünya hayatının bir 
halt olmadığını iyice kafanıza sokun.
 Gözü görmeyen insana dünyanın 
güzelliklerini asla anlatamazsın…
Sevgi ile kalın…

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, bi-
rinci basamak sağlık 
hizmetlerinde ruh 
sağlığına yönelik far-
kındalığı artırmak ve 
aile hekimlerinin psi-
kososyal destek mü-
dahale yöntemlerine 
hakimiyetini güçlen-
dirmek amacıyla “Ko-
ruyucu Ruh Sağlığı 
Eğitimleri” düzenle-
di. 28-30 Ocak 2025 
tarihleri arasında ger-
çekleştirilen eğitim-
lere, Kırşehir’de 
görev yapan aile he-
kimleri katılım sağla-
dı.
Ruh Sağlığına Yö-

nelik Güncel Yak-
laşımlar Ele Alındı
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
Halk Sağlığı Hizmet-
leri Birimi Ruh Sağlı-
ğı Bölümü tarafından 
organize edilen eği-
timlerde, güncel psi-
kiyatrik yaklaşımlar 
ve birinci basamak 
sağlık hizmetlerinde 
ruh sağlığı konuları-
na dair kapsamlı bil-
giler sunuldu. 
 Aile he-
kimlerinin, medi-
kal tedavinin yanı 
sıra psikososyal 
destek ve müda-
hale yöntemleri 

konusunda far-
kındalıklarının ar-
tırılması hedefle-
nen eğitimlerde, 
sahada karşılaşı-
lan vakalar ve 
çözüm önerileri 
detaylı olarak ele 
alındı.
 Sağlık pro-
fesyonellerine yöne-
lik düzenlenen bu 
programda, depres-
yon, anksiyete bo-
zuklukları, travma 
sonrası stres bozuk-
luğu (TSSB) gibi yay-
gın psikiyatrik hasta-
lıkların erken teşhisi 
ve yönetimi üzerine 
uzman görüşleri pay-

laşıldı. 
 Ayrıca, aile 
hekimlerinin ruh sağ-
lığı alanındaki yet-
kinliklerini geliştir-
meleri için hastalarla 
doğru iletişim kurma 
teknikleri ve vaka 
analizleri üzerinden 
pratik uygulamalar 
gerçekleştirildi.
Eğitim Sonunda 
Katılım Belgeleri 
Takdim Edildi
 Eğitimin so-
nunda düzenlenen 
törenle, Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
sağlık yöneticileri ve 
eğitimciler tarafın-
dan eğitimlere katı-
lan aile hekimlerine 
Katılım Belgesi tak-
dim edildi.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, koru-
yucu ruh sağlığı 
alanında düzenle-
nen bu eğitimle-
rin sağlık çalışan-
ları açısından 
büyük önem taşı-
dığını belirterek, 

“Aile hekimleri-
miz, bireylerin 
sağlık süreçlerin-
de ilk temas nok-
tasıdır. 
 Bu nedenle, 
sadece fiziksel has-
talıkların değil, ruh 
sağlığına yönelik 
problemlerin de 
erken teşhisinde kri-
tik bir rol üstlenmek-
tedirler. Psikososyal 
destek ve erken mü-
dahale konusunda bi-
linçli olmak, toplum 
sağlığını koruma 
adına büyük bir 
adımdır.” ifadelerini 
kullandı. Eğitimlerin 
sağlık sistemine 
önemli katkılar sun-
duğunu vurgulayan 
Müdür Ersoy, katı-
lımcılara teşekkür 
ederek çalışmaların-
da başarılar diledi.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, bi-
rinci basamak sağlık 
hizmetlerinde ruh 
sağlığı farkındalığını 
artırmaya yönelik eği-
timlerin devam ede-
ceğini duyurdu.
(FİLİZ ÖZ)

İl Sağlık Müdürlüğü'nde Koruyucu 
Ruh Sağlığı Eğitimleri düzenlendi

 Kırşehir 
AFAD Müdürlüğü, 
AFAD gönüllülerinin 
bilgi ve becerilerini 
artırmak, afetlere 
karşı bilinçlendirmek 
ve toplumsal daya-
nışmayı güçlendir-
mek amacıyla dü-
zenlediği "Gönüllü 
Buluşma Etkinlikle-
ri"ne hız kesmeden 
devam ediyor.
 Bu kapsam-
da, Kırşehir İl AFAD 
Müdürü Uğur 
Olgun’un katılımıyla 
AFAD Müdürlüğü top-
lantı salonunda gö-
nüllülerle bir araya 
gelindi. Toplantıda, 
önceki dönemlerde 
gerçekleştirilen çalış-
malar hakkında bil-
gilendirme yapılarak, 
gönüllülerin AFAD or-
ganizasyonundaki 
önemi vurgulandı. 
Ayrıca, geçmiş afet-
lerden örnekler veri-
lerek AFAD gönüllü-
lük sisteminin afet 
yönetimindeki kritik 
rolüne dikkat çekildi.
AFAD Gönüllüleri-
nin Rolü ve Önemi 
Ele Alındı
 Etkinlik kap-
samında, AFAD gö-
nüllülerinin afet yö-
netimi sürecindeki 
sorumlulukları, saha-
da nasıl aktif rol ala-
bilecekleri ve gönül-
lülüğün yaygınlaştı-
rılması için yapılması 
gereken çalışmalar 
detaylı bir şekilde 

ele alındı.
 Kırşehir İl 
AFAD Müdürü Uğur 
Olgun, toplantıda 
yaptığı konuşmada 
gönüllülüğün önemi-
ne vurgu yaparak 
şunları söyledi:
 “Gönüllü-
lerimiz, afet yöne-
timinin temel un-
surlarından biri-
dir. Onların bilgi 
ve becerilerini ar-
tırarak, afetler 
karşısında daha bi-
linçli bir toplum 
oluşturmayı a-
maçlıyoruz.  
 Düzenli eği-
timler ve toplantı-
lar ile gönüllüleri-
mizin sahadaki et-
kinliğini artırıyor, 
toplumla daha 
güçlü bir bağ kur-
malarına olanak 
sağlıyoruz. Gönül-
lülük sadece bir 
süreç değil, aynı 
zamanda büyük 
bir sorumluluktur. 
Bu nedenle gönül-
lü hareketimizi 
daha da genişlet-
mek ve güçlendir-
mek için çalışma-
larımızı sürdüre-
ceğiz.”
 Toplantıda, 
geçmiş yıllarda mey-
dana gelen deprem-
ler, sel, yangın gibi 
afetler değerlendiril-
di ve bu afetlerden 
çıkarılan dersler gö-
nüllülerle paylaşıldı. 
Özellikle afet anında 

hızlı ve etkin müda-
hale edebilmenin 
önemine dikkat çeki-
lerek, bu süreçte gö-
nüllülerin oynadığı 
kritik rol anlatıldı.
Gönüllüler İçin 
Eğitim Programla-
rı Devam Ediyor
 AFAD gönül-
lülerinin daha dona-
nımlı hale gelmesi 
amacıyla düzenlenen 
etkinliklerde, arama 
kurtarma teknikleri, 
ilkyardım uygulama-
ları, kriz yönetimi, 
koordinasyon çalış-
maları ve afet sonra-
sı psikososyal destek 
hizmetleri gibi konu-
lar üzerinde duruldu.
 Gönüllülerin, 
afetlere müdahale 
sürecinde daha aktif 
rol alabilmeleri için 
gerekli teknik bilgile-

ri edinmeleri ve sa-
hada uygulama ya-
pabilmeleri adına 
farklı eğitim prog-
ramları düzenlenece-
ği belirtildi. AFAD 
yetkilileri, gönüllüle-
rin katılımıyla ger-
çekleşen saha tatbi-
katlarının da devam 
edeceğini ifade etti.
Toplumsal Farkın-
dalığı Artırmaya 
Yönelik Çalışma-
lar Sürecek
 AFAD gönül-
lülerinin bilgi ve be-
cerilerini artırmanın 
yanı sıra, toplumun 
afet bilinci konusun-
da farkındalığını ar-
tırmaya yönelik pro-
jelerin de hız kesme-
den devam edeceği 
vurgulandı.
 AFAD yet-
kilileri, afetlere 

karşı bilinçli ve ha-
zırlıklı bir toplum 
oluşturmanın en 
önemli unsurla-
rından birinin gö-
nüllülük faaliyet-
lerini yaygınlaştır-
mak olduğunu be-
lirterek, Kırşehir 
halkını AFAD gö-
nüllüsü olmaya 
davet etti.
 Kırşehir 
AFAD Müdürlüğü, gö-
nüllü buluşmalarının 
ve eğitim programla-
rının düzenli olarak 
devam edeceğini du-
yurdu. Gönüllülerin 
katılımıyla daha 
güçlü ve bilinçli bir 
afet yönetim siste-
minin oluşturulması 
için çalışmaların sür-
dürüleceği ifade 
edildi.
(SEVGİ ER)

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, 
Gönüllü Buluşması 

Etkinliklerine devam ediyor

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başka-
nı Bülent Ozan, Türk 
müziğinin efsane 
isimlerinden Barış 
Manço’yu vefatının 
yıl dönümünde rah-
met ve saygıyla an-
dığını belirtti.
  Sanatı, 
şarkıları ve unu-
tulmaz eserleriyle 
milletimizin gön-
lünde özel bir 
yere sahip olan 
Barış Manço’nun, 
kültür ve sanat 
dünyasına önemli 
katkılar sunduğu-
nu vurgulayan 
Ozan, şu ifadeleri 
kullandı:
 “Türk müzi-
ğinin duayenlerin-
den, milletimizin gön-
lünde unutulmaz şar-
kılarıyla farklı bir 
yere sahip, kültür ve 
sanatımızın değerli 
özel ismi Barış 
Manço’yu vefatının 

yıl dönümünde rah-
metle ve saygıyla 
yâd ediyorum.”
Türk Müziğinin Ef-
sanesi: Barış 
Manço
 2 Ocak 
1943’te İstanbul’da 
doğan ve 1 Şubat 
1999’da hayatını kay-
beden Barış Manço, 
sadece bir müzisyen 
değil, aynı zamanda 
bir sanat elçisi, tele-
vizyon programcısı 
ve halk müziği ile 
rock müziğini usta-
lıkla harmanlayan 
öncü isimlerden biri 
olarak hafızalarda 
yer aldı.
 Müzik kari-
yerine 1960’lı yıllar-
da başlayan Manço, 
“Dağlar Dağlar”, 
“Gülpembe”, “Kol 
Düğmeleri”, “Can Be-
denden Çıkmayınca” 
gibi unutulmaz eser-
lere imza attı. Türk 
müziğini dünya ça-

pında tanıtan sanat-
çılardan biri olan 
Manço, Anadolu 
rock müziğinin en 
önemli temsilcilerin-
den biri olarak kabul 
edildi.
 Sanat haya-
tının yanı sıra, 1988 
yılında TRT'de yayın-
lanmaya başlayan 
“7’den 77’ye” adlı te-
levizyon programıyla 
geniş kitlelere ula-
şan Barış Manço, kül-
türel mirasımızı ta-
nıtma ve toplumsal 
değerlere vurgu 
yapma noktasında 
da önemli bir rol oy-
nadı.
 Sanatı ve in-
sani değerleriyle 
örnek bir yaşam 
süren Barış Manço, 
müzik dünyasında bı-
raktığı derin izlerle 

bugün hâlâ milyon-
larca kişi tarafından 
anılmaya devam edi-
yor. Türkiye’de ve 
dünyada sevgi, barış 
ve kardeşlik mesaj-
ları veren eserleriyle 
gönüllerde taht 
kuran Manço’nun mi-
rası, yeni nesiller ta-
rafından da yaşatılı-
yor.
 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başka-
nı Bülent Ozan’ın, 
Barış Manço’nun 
vefat yıl dönümünde 
yaptığı bu anlamlı 
anma mesajı, sanat-
çının unutulmaz 
eserlerinin nesilden 
nesile aktarılmasının 
önemini bir kez 
daha gözler önüne 
serdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Ozan’dan 
Barış Manço’ya 

anma mesajı
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1'den Devam
 Elbette yaşayan halka.
 Bakın ülkenin her yanı tutanın 
elinde kalıyor.
 Ülkede geçim sıkıntısı hat safhaya 
gelmiş.
 İktidar muhalefet karşılıklı atışıyor.
Kanunları, yasları takmayan bir gurup in-
sanların huzuru bozuyor.
 İktidar işini yoluna koymuş geçim 
derdi yok.
 Muhalefet kendi derdinde iç çatış-
maları yaşıyor.
 Deprem oluyor iktidar, muhalefet 
çekişmesi oluyor.
 Sel oluyor dere kenarına niye bina 
diktin deniyor.
 Ormanlar yanıyor devlet nerde de-
niyor.
 Otel yangını oluyor suçlu buluna-
mıyor.
 Bütün bunlar ülkede olurken ikti-
dar muhalefet el ele verip yaralar sarılmı-
yor.
 En son yangın olayında dahi bir 
araya gelemeyen bir siyaset var bu ülke-
de.
 Bakan bey rahat, başkan bey beni 
bu işe katmayın diyor.
 Bu yangında eşini, dostunu, arka-
daşını, yakınlarını, çocuklarını, torunlarını 
kaybedenler var.
 Evlatlarımızı kaybettik diye ağıt 
yakan analar var.
 Bu kadar büyük acının üzerine ada-
leti tecelli ettirmekle görevli olanlar maale-
sef gerçeğin üzerini örtmeye çalışıyorlar.
 Suçlu arayıp bulamıyorlar.
 İktidar bakanımı yedirmen diyor.
 Muhalefete yükleniyor.
 CHP’li başkanlar biz Bolu belediye 
başkanımızın yanındayız diyor.
 AK Partililerde biz iktidarımızın ve 
bakanımızın arkasındayız diyor.
 Bırakın Allah aşkına onun bunun 
yanında olmayı suçluyu koyun ortaya.
 CHP’li belediye başkanları toplu 
halde Tanju Özcan’ın yanında olduğumuzu 
göstermek için buradayız diyorlar.
 Bu yangında Bolu belediyesinin 
yetkisi ve sorumluluğu da yok mu?
 Küçük bir iş yeri açmak için bele-

diye de izin alınıyor otel açılıyor bizim yekti 
alanımızın dışında deniyor.
 Akıl işimi.
 Bakanlık üzerine hiç almıyor.
 Yangın sonrası bazıları özellikle so-
rumluluğu üzerlerinden atmak için özel bir 
çaba sarf ediyorlar.
 Bunun için iktidar muhalefeti, mu-
halefet iktidarı suçluyor.
 Bunlar birbirlerini suçlarken.
 Bolu Kartalkaya’da bulunan Grand 
 Kartal Otel’de çıkan 78 kişinin ya-
şamını yitirdiği yangının ardından geniş 
çaplı soruşturma sürerken, CHP’li on bele-
diye başkanı Bolu’ya gelip başkan yanında-
yız seninleyiz mesajı veriliyor.
 Yetmiş sekiz can yanmış, kül 
olmuş, dumanda boğulmuş bunun için bir 
araya gelmiyorlar Bolu Belediye Başkanın 
suçu yokmuş da yanında olduklarını gös-
termekteler.
 İktidar ne yapıyor bizim bakanımız 
suçsuz o zaman şu soru sorulmalı suçlu 
kim.
 Bakan bizim suçumuz yok, beledi-
ye bizim alanımızın dışında diyor yanan yet-
miş sekiz canın sorumluları bulunamıyor.
 Bir kenara bırakın arkadaşlar par-
tiler arası kör siyasi çekişmelerinizi.
 Bakın suçlu kim olursa olsun ya-
nında durmayın.
 Bu sizin partide olsa da suçluya su-
çunu söyleyin.
 Burada bir suçlu varsa buda göre-
vini yapmayan sorumlular.
 Bunun için iktidarı, muhalefeti ya-
nınıza almak değil suçluyu ortaya koyun.
 Halk sizde göreviniz yapmanızı is-
tiyor, suçluların arkasında yanında boy, 
boy resim vermeyin.
 Kim bu işte görevini aksattıysa, 
yapmadıysa, istismar etiyse bunları ortaya 
çıkarınız.

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesinde, 
2024-2025 eğitim öğ-
retim yılı ara tatili sü-
recinde, Akpınar Kay-
makamlığı ve Cum-
huriyet Başsavcılığı 
iş birliğiyle Akpınar 
Ortaokulu’nda 
bakım, onarım ve bo-

yama çalışmaları ger-
çekleştirildi.
 Öğrencile-
rin daha sağlıklı 
ve modern bir eği-
tim ortamında öğ-
renim görmelerini 
sağlamak amacıy-
la yürütülen çalış-
malar kapsamın-

da, okulun fiziki 
yapısı güçlendiri-
lirken, sınıflar ve 
ortak kullanım 
alanları bakım ve 
onarımdan geçi-
rildi. 
 Okul bina-
sında yapılan yenile-
me çalışmalarıyla, 
öğrencilerin eğitim 
süreçlerine daha iyi 
koşullarda devam et-
meleri hedeflendi.
Akpınar Kayma-
kamlığı’ndan Te-
şekkür Mesajı
 Akpınar Kay-
makamlığı tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, çalışmalara 
destek veren Kırşe-
hir Cumhuriyet Baş-
savcısı Oğuz Şükrü 
Öner’e teşekkür edi-
lirken, şu ifadelere 

yer verildi:
 “İlçemizde 
eğitimin kalitesini ar-
tırmaya yönelik yapı-
lan bakım, onarım 
ve boyama çalışma-
larında desteklerini 
esirgemeyen Kırşe-
hir Cumhuriyet Baş-
savcımız Oğuz Şükrü 
Öner'e teşekkür 
eder, yeni eğitim öğ-
retim döneminde 
tüm öğrencilerimize 
ve öğretmenlerimize 
başarılar dileriz.”
Eğitime Destek Ça-
lışmaları Devam 
Edecek
 Akpınar Kay-
makamlığı, ilçedeki 
okulların fiziki altya-
pısını güçlendirmeye 
yönelik çalışmaların 
süreceğini belirte-
rek, öğrencilerin 

daha iyi eğitim ala-
bilmeleri için benzer 
projelerin hayata ge-
çirilmeye devam ede-
ceğini vurguladı.
 Yapılan bu 
tür bakım ve ona-
rım çalışmaları, 
eğitimde fırsat 
eşitliğinin sağlan-
ması ve öğrenci-
lere daha konfor-
lu bir eğitim orta-
mı sunulması açı-
sından büyük 
önem taşıyor. 
 Akpınar Or-
taokulu’ndaki yenile-
me çalışmalarının ta-
mamlanmasıyla, öğ-
renciler ikinci dönem 
eğitimlerine daha 
modern ve bakımlı 
bir okul ortamında 
başlamış olacak.
(SEVGİ ER)

Akpınar Kaymakamlığı ve Cumhuriyet 
Başsavcılığı’ndan eğitime destek

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, 2 Şubat 
Dünya Sulak Alanlar 
Günü dolayısıyla yap-
tığı açıklamada, Tür-
kiye’deki sulak alan-
ların korunması ve bi-
yolojik çeşitliliğin sür-
dürülebilirliği için ça-
lışmaların devam 
edeceğini vurguladı. 
 Açıklamada, 
Sultan Sazlığı ve Kır-
şehir’deki Seyfe Gölü 
gibi ekolojik öneme 
sahip sulak alanların 
korunmasının hayati 
önem taşıdığı belir-
tildi.
Türkiye'de Koru-
ma Altındaki 
Sulak Alanlar
 Türkiye, 
Ramsar Sözleşmesi 
kapsamında 184 bin 
487 hektar büyüklü-
ğünde sulak alanı ko-
ruma altına almış du-
rumda. Bunun yanı 
sıra, 59 ulusal 
öneme sahip ve 58 
mahalli öneme sahip 
sulak alan ile toplam 
1,2 milyon hektarlık 
alan korunuyor.
 Kırşehir’in 

önemli sulak alanla-
rından biri olan 
Seyfe Gölü, Ramsar 
Alanı olarak ulusla-
rarası düzeyde koru-
ma altında. Flamin-
go, angıt, sakarme-
ke gibi birçok kuş tü-
rüne ev sahipliği 
yapan Seyfe Gölü, 
Türkiye’nin en 
önemli göçmen kuş 
konaklama alanların-
dan biri olarak bilini-
yor.
Ramsar Sözleş-
mesi Nedir?
 Ramsar Söz-
leşmesi, 1971 yılında 
İran’ın Ramsar ken-
tinde imzalanan 
uluslararası bir an-
laşmadır. 
 Bu sözleş-
me, sulak alanla-
rın korunması ve 
sürdürülebilir kul-
lanımı amacıyla 
oluşturulmuş 
olup, taraf ülkele-
rin sulak alan eko-
sistemlerini koru-
ma ve yönetme 
yükümlülüğünü 
kapsar. 
 Türkiye, 
1994 yılında bu söz-

leşmeye taraf olmuş 
ve birçok sulak alanı 
bu kapsamda koru-
ma altına almıştır.
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdür-
lüğü’nden Açıkla-
ma
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, 2 Şubat 
Dünya Sulak Alanlar 
Günü dolayısıyla yap-
tığı açıklamada, 
sulak alanların ko-
runmasına yönelik 
kararlılıklarını şu söz-
lerle ifade etti:
 “Sultan Saz-
lığı’ndan Seyfe 
Gölü’ne, eşsiz sulak 
alanlarımızı ve biyo-
lojik zenginliğimizi 
korumaya devam 
edeceğiz. Doğanın 
bizlere armağanı 
olan bu alanların sür-
dürülebilirliğini sağ-
lamak, ekolojik den-
geyi korumanın en 
önemli yollarından bi-
ridir.”
Sulak Alanların 
Önemi ve Koruma 
Çalışmaları
 Sulak alan-
lar, biyolojik çeşitlili-

ğin devamı için 
büyük önem taşır. 
Aynı zamanda iklim 
değişikliğine karşı 
doğal bir denge un-
suru olarak görev ya-
parlar. Bu nedenle, 
Türkiye’de sulak 
alanların korunması 
amacıyla birçok 
proje yürütülmekte 
olup, Seyfe Gölü ve 
Sultan Sazlığı gibi 
önemli ekosistemle-
rin devamlılığı için çe-
şitli çalışmalar sür-

dürülmektedir.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bölgede-
ki sulak alanların ko-
runması için ilgili ku-
rumlarla iş birliği 
içinde çalışmaya 
devam edeceklerini 
ve doğal mirasın ge-
lecek nesillere akta-
rılması için gerekli 
önlemleri alacakları-
nı belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 İl Tarım ve Orman Müdürlüğü: 
"Sulak alanlarımızı korumaya 

devam edeceğiz”

 Türk Sağlık-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
üniversite hastane-
sinde görev yapan 
bir üyenin yarı za-
manlı çalışma talebi-
nin reddedilmesine 
karşı açılan davanın 
lehlerine sonuçlandı-

ğını duyurdu. Mah-
kemenin verdiği 
karar doğrultusun-
da, üniversite hasta-
nesindeki çalışanın 
talebinin reddedil-
mesine ilişkin işle-
min yürütmesi dur-
duruldu.
Mahkemeden Ça-

lışan Lehine Karar
 Türk Sağlık-
Sen tarafından açı-
lan dava sonucunda, 
mahkeme yarı za-
manlı çalışmaya yö-
nelik talebin redde-
dilmesinin hukuka 
aykırı olduğunu be-
lirterek yürütmeyi 
durdurma kararı 
verdi. Bu karar, üni-
versite hastanelerin-
de görev yapan sağ-
lık çalışanları için 
önemli bir kazanım 
olarak değerlendiril-
di.
 Konuyla ilgili 
açıklama yapan Türk 
Sağlık-Sen Kırşehir 

Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, şu ifadeleri 
kullandı:
 “Üniversite 
hastanesinde görevli 
üyemizin yarı za-
manlı çalışma talebi-
nin reddedilmesine 
karşı açtığımız dava-
yı kazandık. Mahke-
me, bu işlemin yü-
rütmesini durdurma 
kararı vererek çalı-
şanların haklarını ko-
ruyan önemli bir 
adım attı.  Bu karar, 
kamu çalışanlarının 
çalışma hayatında es-
neklik taleplerinin hu-
kuki güvence altında 
olduğunu bir kez 

daha göstermiştir.”
 Aydın, sağlık 
çalışanlarının çalış-
ma koşullarını iyileş-
tirmek ve haklarını 
savunmak adına mü-
cadelelerine devam 
edeceklerini belirtti. 
Türk Sağlık-Sen ola-
rak sağlık çalışanları-
nın haklarını her 
platformda savun-
maya devam ede-
ceklerini vurgulayan 
Aydın, bu kazanımın 
ilerleyen süreçte ben-
zer talepler için de 
emsal teşkil edebile-
ceğini ifade etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Yusuf Aydın: “Yarı zamanlı çalışmayı 
üniversite hastanesinde de kazandık”

 Ankara'nın 
Çankaya ilçesinde 
bir inşaat alanında 
çıkan yangın kontrol 
altına alındı. Yukarı 
Dikmen Mahallesi 
Neşet Ertaş Cadde-
si'nde inşaatı devam 
eden rezidansın 3. 
katında henüz belir-
lenemeyen nedenle 
yangın çıktı.
 İhbar üzeri-
ne olay yerine gelen 
itfaiye ekipleri, kısa 
sürede büyüyen yan-
gını söndürmek için 
çalışma başlattı. Böl-
geye takviye ekipler 
de sevk edildi.
 Yaklaşık 1 
saat süren çalışma-
nın sonucunda yan-
gın kontrol altına 
alındı. Ekiplerin so-
ğutma çalışması sü-

rüyor. Olay yerine 
gelen Ankara Valisi 
Vasip Şahin, yetkili-
lerden bilgi alarak, 
incelemelerde bu-
lundu. İtfaiye ekiple-
rinin, yangına kısa 
sürede müdahale et-
tiğini vurgulayan 
Şahin, şöyle konuş-
tu:
 "Yangın şu 
an itibarıyla elde et-
tiğimiz bilgilere 
göre, inşaat malze-
melerinin, özellikle 
yanıcı plastik esaslı 
malzemelerin depo-
landığı alanda mey-
dana geldi ve orada 
plastik malzemelerin 
niteliği itibarıyla çok 
yoğun duman çıkar-
dığı için etrafta ciddi 
bir tedirginlik oluş-
turdu. Allah'a ham-

dolsun, sadece mev-
cut depoda meyda-
na gelen bir yangın-
dı, kontrol altına 
alındı. 
 İtfaiye ekip-
leri ve inşaatı yapan 
sorumlulardan aldı-
ğım bilgilere göre, 
hiçbir yaralı ya da 
can kaybıyla ilgili tes-
pit yok. Mevcut sa-
yımda işçilerin tama-
mının dışarıda oldu-
ğunu tespit ettikleri-
ni bana ifade ettiler. 
İtfaiye erlerinden, ça-
lışan arkadaşlarımız-
dan hiçbirinde en 
ufak bir yaralı yok."
 Yangının 

çıkış sebebine ilişkin 
soru üzerine Vali 
Şahin, "Henüz tam 
tespit etmemişler 
ama çıkış yeri belli, 
depoda. Kaç işçinin 
çalıştığı bilgisini 
henüz almadım. 
 Büyük bir in-
şaat, belli bir mikta-
rın üzerinde işçi ol-
duğunu düşünüyo-
rum. Soğutma çalış-
maları devam ediyor. 
Sonra ateşin ve yan-
gının çıkış kaynağına 
göre tespitler yapıla-
caktır." ifadelerini kul-
landı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Ankara'da inşaat 
alanında yangın çıktı
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 Hazine ve 

Maliye Bakanlığı ve-

rilerinden yaptığı der-

lemeye göre, girişim 

sermayesi fonlarına 

kaynak aktarılmasını 

düzenleyen bireysel 

katılım sermayesi sis-

temine ilişkin mev-

zuat, Haziran 

2012'de çıkarıldı. 

 Sistem, uy-

gulama yönetmeliği-

nin Şubat 2013'te yü-

rürlüğe girmesiyle fa-

aliyete geçerken bu 

kapsamdaki ilk yatı-

rım Haziran 2013'te 

gerçekleştirildi.

 Söz konusu 

tarihten bu yana 

iptal edilenler hariç 

1123 melek yatırımcı 

lisansı düzenlendi. 

 Bunlardan 

621'i aktif durumda 

bulunuyor. 

 Uygulama 

kapsamında 2024 yı-

lının tamamında 98 li-

sans verildi.

Lisans başvurularının 

yüzde 68,57'sinin 

yüksek gelir veya ser-

vet sahibi, yüzde 

31,43'ünün ise tec-

rübeli olduğu belir-

lendi.

 Yatırım yapı-

lan şirketlerin yüzde 

48'i 5'ten az ortaklı

Türkiye'de melek ya-

tırım ağlarıyla ilk ya-

tırımın gerçekleştiril-

diği Haziran 

2013'ten bugüne 

kadar başlangıç veya 

büyüme aşamasın-

daki 81 yatırım için 

237 yatırımcı, 45 mil-

yon 443 bin lira ser-

maye aktardı.

 Uygulama 

kapsamında geçen 

yıl 40 yatırımcı, 19 gi-

rişime 12,6 milyon li-

ralık sermaye sağla-

dı.

 Yatırım baş-

vurularının 70'i 

İstanbul, 4'ü Ankara, 

2'si İzmir, 2'si Kırık-

kale, 1'i Konya, 1'i 

Bursa, 1'i Kocaeli 

merkezli faaliyet gös-

teren firmalar için ya-

pıldı.

 Bilgisayar 

sektörü liste başında

Yatırım yapılan işlet-

melerin yüzde 

48'inin 5'ten az, 

yüzde 19'unun 5 ile 

10 arası, yüzde 

33'ünün 10'dan fazla 

ortağı olduğu belir-

lendi.

 Melek yatı-

rımcıların sermaye 

aktardığı sektörlerin 

başında bilgi tekno-

lojisi ve bilgisayar 

hizmeti ile bilgisayar 

programlama, danış-

manlık ve ilgili faali-

yetler geldi. 

 Bu sektörleri 

veri işleme ve barın-

dırma, bilimsel araş-

tırma ve geliştirme 

faaliyetleri izledi.

 Bireysel katı-

lım yatırımcıları, Ba-

kanlık tarafından ak-

redite edilmiş ağlar 

üzerinden lisans ve 

yatırım başvurusun-

da bulunabiliyor.

 Ağların da 

akredite edilebilmek 

için Bakanlıkça belir-

lenen taahhütleri ye-

rine getirmesi gere-

kiyor. Sistemde aktif 

18 akredite ağ bulu-

nurken bunlardan 

10'u İstanbul, 2'si 

Antalya, 1'i Diyarba-

kır, 1'i İzmir, 1'i Kay-

seri, 1'i Ankara, 1'i 

Elazığ ve 1'i Bursa 

merkezli faaliyet gös-

teriyor.

(AA)

 Çevre, Şe-
hircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığın-
dan yapılan açıkla-
maya göre, TOKİ ko-
ordinesinde Emlak 
Konut GYO ve Yapı 
işleri Genel Müdürlü-
ğü ile 11 ilde 174 
ayrı alanda, 1900 
şantiye, 1581 köy 
evi şantiyesi olmak 
üzere toplam 3 bin 
481 şantiyede 182 
bin kişi çalışmalarına 
devam ediyor.
 Deprem böl-
gesindeki 11 ilde bu-
güne kadar 169 bin 
171 konut, 149 iş 
yeri ve 32 bin 260 
köy evi olmak üzere 
toplam 201 bin 580 
konut teslim edildi. 
 Bu yıl so-
nunda 358 bin 859 
konut, 31 bin 307 iş 
yeri ve 62 bin 817 
köy evi olmak üzere 
toplam 452 bin 983 
konut hak sahipleri-
ne teslim edilecek.
11 ilde çok sayıda 
konut hak sahip-
lerine teslim edil-
di
 Yapılan ça-
lışmalar kapsamın-
da, Adana'da 6 bin 

700 konut ve 117 
köy evi olmak üzere 
toplam 6 bin 817 
konut teslim edildi. 
 Bu yıl sonu-
na kadar 11 bin 899 
konut, 89 iş yeri ve 
534 köy evi olmak 
üzere toplam 12 bin 
522 konut ve iş yeri 
teslim edilecek.
 Adıyaman'da 
27 bin 433 konut ve 
3 bin 973 köy evi 
olmak üzere toplam 
31 bin 406 konut tes-
lim edildi. 
 Yıl sonuna 
kadar 30 bin 835 
konut, 2 bin 580 iş 
yeri ve 10 bin 158 
köy evi olmak üzere 
toplam 43 bin 573 
konut ve iş yerinin 
hak sahiplerine tesli-
mi yapılacak.
 Diyarba-
kır'da 7 bin 665 
konut, 255 köy evi 
olmak üzere toplam 
7 bin 920 konut tes-
lim edildi. 
 Yıl sonuna 
kadar 16 bin 27 
konut, 251 iş yeri ve 
1299 köy evi olmak 
üzere toplamda 17 
bin 577 konut ve iş 
yeri teslim edilecek.

 Elazığ'da ise 
8 bin 149 konut, 685 
köy evi olmak üzere 
toplam 8 bin 834 
konut teslim edildi. 
 Bu yılın so-
nuna kadar 10 bin 
261 konut, 87 iş 
yeri, 2 bin 794 köy 
evi olmak üzere top-
lam 13 bin 142 
konut ve iş yeri hak 
sahiplerine verilecek.
 Gaziantep'te 
19 bin 428 konut, 52 
iş yeri ve 2 bin 995 
köy evi olmak üzere 
toplam 22 bin 475 
konut teslim edildi. 
 Yıl sonuna 
kadar 23 bin 694 
konut, 1219 iş yeri 
ve 4 bin 587 köy evi 
olmak üzere toplam 
29 bin 500 konut ve 
iş yeri teslim edi-
lecek.
 Hatay'da 40 
bin 586 konut, 27 iş 
yeri ve 5 bin 554 
köy evi olmak üzere 
toplam 46 bin 167 
konut teslim edildi. 
 Yıl sonuna 
kadar 133 bin 382 
konut, 9 bin 103 iş 
yeri ve 10 bin 763 
köy evi olmak üzere 
toplam 153 bin 248 

konut ve iş yerinin 
hak sahiplerine tesli-
mi yapılacak.
 Kahraman-
maraş'ta 24 bin 420 
konut, 30 iş yeri ve 
10 bin 180 köy evi 
olmak üzere toplam 
34 bin 630 konut tes-
lim edildi. 
 Yıl sonuna 
kadar 53 bin 976 
konut, 6 bin 397 iş 
yeri ve 13 bin 814 
köy evi olmak üzere 
toplam 74 bin 187 
konut ve iş yeri tes-
lim edilecek.
 Kilis'te 1713 
konut, 4 iş yeri ve 
439 köy evi olmak 
üzere toplam 2 bin 
156 konut teslim 
edildi. 
 Yıl sonuna 
kadar 1854 konut, 4 
ticaret ve 1003 köy 
evi olmak üzere top-
lamda 2 bin 861 
konut ve iş yeri hak 
sahiplerine verilecek.
 Malatya'da 
ise 20 bin 212 
konut, 20 iş yeri ve 
6 bin 93 köy evi 
olmak üzere toplam 
26 bin 325 konut tes-
lim edildi. 
 Yıl sonuna 

kadar 55 bin 496 
konut, 10 bin 714 iş 
yeri ve 13 bin 210 
köy evi olmak üzere 
toplam 79 bin 420 
konut ve iş yeri tes-
lim edilecek.
 Osmaniye'de 
6 bin 391 konut, 6 iş 
yeri ve 940 köy evi 
olmak üzere toplam 
7 bin 337 konut tes-
lim edildi. 
 Yıl sonuna 
kadar 9 bin 366 
konut, 760 iş yeri ve 
2 bin 92 köy evi 
olmak üzere toplam-
da 12 bin 218 konut 
ve iş yeri teslim edi-
lecek.
 Şanlıurfa'da 
6 bin 474 konut, 10 
iş yeri ve 1029 köy 
evi olmak üzere top-
lam 7 bin 513 konut 
teslim edildi. 
 Yıl sonuna 
kadar 12 bin 69 
konut, 103 iş yeri ve 
2 bin 563 köy evi 
olmak üzere toplam 
14 bin 735 konut ve 
iş yeri hak sahipleri-
ne verilecek.
 Deprem böl-
gesinde bugüne 
kadar 32 bin 260 
köy evi tamamlandı. 

 2025 yılı so-
nunda ise deprem 
bölgesinde 62 bin 
817 köy evinin tes-
lim edilmesi hedefle-
niyor.
 Camiler ve 
hamamlar tarihi do-
kusuna uygun şekil-
de restore ediliyor
Öte yandan, 
Hatay'da Uzun 
Çarşı'da üç etap ha-
linde toplam 722 iş 
yeri yapılıyor. 
 Habib-i Nec-
car Cami tarihi do-

kusuna uygun şekil-
de inşa ediliyor. 
 Kemalpaşa 
Caddesi ve çevresin-
de 394 iş yerinin ku-
rası çekiliyor. 
 Kurtuluş Cad-
desi'nde de 123 iş 
yeri ve 69 konutun 
yapımına başlandı.
 Kahraman-
maraş'ta Dulkadiroğ-
lu İlçesi'ndeki Kapalı 
Çarşı'da 122'si tescil-
li kültür varlığı olan 
140 dükkanın resto-
rasyonu sürüyor. 

 Tarihi De-
mirciler Çarşısı'nda 
ise 76 iş yerinin ya-
pımına başlanacak.
 Adıyaman'da 
tarihi kent meydanı 
yeniden inşa ediliyor. 
 Malatya'da 
Şire Pazarı, Kuyum-
cular Çarşısı, Yüzün-
cü Yıl ve Bakırcılar 
Çarşısı gibi tarihi 
alanlar, konutlar ve 
ofisler ile camiler ve 
tarihi hamamlar da 
kentin dokusuna 
uygun şekilde resto

re ediliyor.
 Bakanlık, 
enkaz atıklarını da dö-
nüştürüyor. 
 Bu kapsamda, 
11 ilde 100 milyon 
metreküp enkaz atığı 
Sıfır Atık yaklaşımıyla 
Hatay ve Kahraman-
maraş'taki atık ayrıştır-
ma merkezleriyle 
beton, tuğla, demir, 
cam, çelik olarak ay-
rıştırıldı ve bu atıklar 
şehirlerin yeniden in-
şasında kullanıldı.
(AA)

8'den Devam

kazanmak isteyecek-

tir. 

 Bizim daha 

önce oynadığımız 

basketbolun üstüne 

koymamız lazım.  

 Ben, her-

hangi bir değişiklik 

olacağını düşünmü-

yorum. 

 Aynı basket-

bolu oynarsak raki-

bin çok da bir önemi 

yok." şeklinde görüş 

belirtti.

 Kocaeli'de 

oluşacak atmosfere 

değinen Elif Bayram, 

"Umarım Slovakya 

maçındaki atmosfe-

rin aynısı olur. 

 Herkesi de 

buradan tekrar maça 

çağıralım. 

 Kocaeli'de ilk 

defa bu kadar taraf-

tar önünde oynamış-

tım. 

 O maç çok 

güzeldi. 

 Her sayı at-

tığımızda taraftarın 

bağrışları ve güzel 

destekleri çok hoşu-

muza gitti. 

 Umarım yine 

orada olurlar. 

 Umarım aynı 

şekilde güzel bir 

maç seyrettirebiliriz. 

 Gelirlerse 

çok mutlu oluruz." 

diye konuştu.

 Sinem Ataş: 

"Bizim için her 

milli maç çok 

önemli”

 Sinem Ataş 

ise Avrupa Şampiyo-

nası'nın elemelerine 

çok iyi başladıklarını 

belirterek, "Gruptaki 

4 maçımızı da ka-

zandık. 

 İyi sonuçlar 

elde ettik. 

 Kalan iki ma-

çımızı da kazanmak 

istiyoruz. 

 Bizim için 

her milli maç çok 

önemli. 

 Bu zihniyetle 

maça çıkacağız. 

 Maçımız 

İzmit'te olacak. 

 Daha önce 

İzmit'te oynadığımız-

da bizi çok iyi des-

teklediler. 

 Salonun at-

mosferi çok iyiydi. 

 Buradan tek-

rar İzmit halkını 

maça davet ediyo-

ruz. Avrupa Şampi-

yonası'na katılmaya 

hak kazandık ama 

her maç önemli. 

 Sayı avantajı 

ve averajlar önemli. 

 Bu maçları 

da kazanıp daha iyi 

bir şekilde Avrupa 

Şampiyonası'na git-

mek istiyoruz." de-

ğerlendirmesinde bu-

lundu.

 Karşılaşa-

cakları Romanya ve 

İzlanda'yı değerlen-

diren Sinem Ataş, 

"Biz şu anda rakiple-

rimize karşı baskın 

görünüyoruz ama 

hiçbir maç oynan-

madan kazanılmaz. 

 Rakibimize 

saygı duyacağız ve 

iki maçı da kazan-

mak için sahaya çı-

kacağız." ifadelerini 

kullandı. (AA)

8'den Devam

derece yapıp önce 

Avrupa'da, sonra da 

dünyada ismimi du-

yurmak istiyorum. 

 Bocceden 

önce bir hayalim 

yoktu. 

 Çoban olma-

yı düşünüyordum. 

 Aslında oku-

maya devam etme-

yecektim. 

 Bocceye baş-

layınca okulu da 

devam ettirdim. Bu-

ralara geldim."

 Elmalı'nın 

Kuzköy Mahalle-

si'nde çobanlık 

yapan baba Osman 

Şen ise ilk başlarda 

"Bocceden bir şey 

olur mu olmaz mı" 

diye tereddütte kal-

dığını belirtti.

 Öğretmenle-

rinin teşvikiyle bu 

spora başlayan oğlu-

nu elde ettiği dere-

celerden sonra 

devam etmesi için 

kendilerinin de des-

teklediğini ifade 

eden Şen, "Biz ço-

banız, bocce bilme-

yiz.  

 Oyuna bak-

tım, oğlumun başa-

racağını gördüm.  

 Çünkü da-

varları çevirmek için 

önlerine taş atarken 

isabetli atıyordu." 

dedi.

Antrenör Uzun, 

sporcusundan dere-

celer bekliyor

 Bocce Milli 

Takımı Antrenörü 

Yağmur Uzun da 

sporcusu Adnan 

Şen'in Elmalı ilçesin-

de bir yandan okur-

ken bir yandan da 

keçi çobanlığı yaptı-

ğını hatırlattı.

 Sürüyü to-

parlamak için salla-

ma sapanla taş atan 

sporcunun, bocce 

için yapılan seçmede 

de en üst seviyede 

derece yaparak bu 

spora başladığını ak-

taran Uzun, "Bu 

spora devam etmiş 

olmasa belki çoban-

lığa devam edecekti. 

Ailesi, yapı ve eko-

nomik durum itiba-

rıyla liseye gönder-

meyi düşünmüyor-

du. 

 Aile kendi iş-

lerine yardımcı ola-

bilecek, çobanlık 

mesleğini devam et-

tirebilecek çocuk ye-

tiştirmişti. 

 Sporda de-

receler elde edince 

ailesi de buna ikna 

oldu ve bu spora 

devam etti." ifadele-

rini kullandı.

 Uzun, spor-

cusunun milli takıma 

seçilmesinin kendile-

rini mutlu ettiğini 

ancak bunun ilk 

adım olduğunu, bun-

dan sonra ondan Av-

rupa ve dünya dere-

celeri beklediklerini 

kaydetti. (AA)

Deprem bölgesindeki konut ve iş yerleri yıl 
sonuna kadar hak sahiplerine teslim edilecek

Keçi çobanlığı yapan Yörük çocuğu, 
Bocce Milli Takımı'na seçildi

A Milli Kadın Basketbol Takımı'nda hedef "6'da 6"

Başlangıç aşamasındaki girişimlere 45,4 milyon 
liralık "melek yatırımcı" desteği sağlandı
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 Memur-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, Ocak ayı enf-
lasyon verilerinin 
açıklanmasının ar-
dından kamu görev-
lileri ve emeklilerin 
maaş artışlarıyla ilgili 
önemli açıklamalar-
da bulundu. 
 TÜİK tara-
fından açıklanan 
%5,03’lük enflasyon 
oranının, 2025 yılı 
için belirlenen maaş 
artışlarını ilk aydan 
eritmeye başladığını 
belirten Başkan 
Yavuz, kamu işvere-
ninin bu tabloyu gö-
rerek gerekli adımla-
rı atması gerektiğini 
vurguladı.
“Hakem Kurulu 
Kararı İlk Aydan 
Eridi”
 2025 yılı 
Ocak ayı enflasyonu-

nun %5,03 olarak 
açıklanmasının ar-
dından kamu görev-
lileri için yapılan 
%6’lık maaş artışının 
büyük bir kısmının 
ilk aydan eridiğini 
ifade eden Başkan 
Yavuz, enflasyon far-
kının maaş artışlarını 
belirleyen temel 
unsur haline geldiği-
ni belirtti.
 Başkan 
Yavuz, 7. Dönem 
Toplu Sözleşme gö-
rüşmelerinde Merkez 
Bankası’nın 2025 yılı 
enflasyon tahminini 
%15 olarak güncel-
lediğini, ancak Orta 
Vadeli Program’da 
bu oranın %17,5’e, 
Merkez Bankası bek-
lenti anketinde ise 
%27,05’e çıktığını ha-
tırlatarak, Hakem Ku-
rulu’nun %6+%5 
(%11) oranındaki 

artış kararının, ger-
çek piyasa koşulları-
nı yansıtmadığını ve 
kamu görevlilerini 
zor durumda bıraktı-
ğını ifade etti.
“Maaş Artışlarını 
Enflasyon Farkı 
Belirliyor”
 Başkan 
Yavuz, açıklamasın-
da, kamu çalışanları-
nın maaş artışlarının 
öngörülebilir ve sür-
dürülebilir bir sis-
temle belirlenmesi 
gerektiğini, ancak 
mevcut durumda 
“Küreksiz kayığın yö-
nünü dalga belirler” 
misali maaş artışları-
nı enflasyon farkının 
belirlediğini söyledi. 
 Memur-Sen 
olarak kamu işvereni 
ile ortak akıl çerçe-
vesinde bir sistem 
kurulması gerektiği-
ni, ancak şu anki tab-

lonun belirsizlik içer-
diğini dile getirdi.
 “Suyun yo-
lunu akıntının yönü-
nün belirlediği öngö-
rülemez maaş artışı 
ortamı terk edilmeli, 
piyasa gerçeğini 
esas alan, alın teri-
nin karşılığını eksik-
siz veren politikalar 
benimsenmelidir.” ifa-
delerini kullanan 
Yavuz, 2024 yılında 
olduğu gibi 2025 yı-
lında da enflasyon 
farkının maaş artış-
larını belirleyeceğini 
kaydetti.
“Kamu Görevlileri 
ve Emekliler 
Geçim Mücadele-
sinde Zorlanıyor”
 Fatih Meh-
met Yavuz, kamu ça-
lışanlarının alım gü-
cünün giderek düş-
tüğünü, elektrik fa-
turalarındaki kade-
meli artışın ve haksız 
fiyat artışlarının bas-
kılanmamasının enf-
lasyonu daha da ar-
tırdığını belirtti. 
 Bu duru-
mun, kamu görevli-
leri ve emekliler için 
geçim mücadelesini 
daha da zorlaştırdı-
ğını vurgulayan 
Yavuz, hükümetin 
kamu çalışanlarını 
enflasyona ezdirme-
mesi gerektiğini söy-
ledi.
 “İlk aydan 
oluşan enflasyon ra-
kamı, elektrik fatura-
larında meydana 

gelen kademeli artış, 
alım gücündeki sü-
rekli azalma ve ol-
ması gereken maaş 
artışlarının gerçek-
leştirilmemesi; kamu 
görevlilerimizin ve 
emeklilerimizin eko-
nomik mücadelesini 
zorlaştırıyor.” dedi.
“Kamu İşvereni 
Acilen Kayıpları 
Görmeli ve Gere-
ğini Yapmalı”
 Memur-Sen 
ve bağlı sendikalar, 
7 Ocak’ta Hazine ve 
Maliye Bakanlığı 
önünde bir araya ge-
lerek, kamu çalışan-
larının ekonomik ka-
yıplarına dikkat 
çeken bir açıklama 
gerçekleştirdi. Baş-
kan Yavuz, bu açık-
lamada söylediklerini 
hatırlatarak, “Yırtık, 
dikişle kapatılabi-
lecek durumdayken 
önlem alınmalıdır. 
Aksi takdirde zaman 
kaybedildikçe yama 
da tutmayacaktır.” 
ifadelerini kullandı.
 Memur-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, kamu işvere-
ninin yaşanan eko-
nomik kayıpları gö-
rerek kamu görevli-
leri için daha adil bir 
maaş politikası oluş-
turması gerektiğini 
belirterek, mücade-
lelerine kararlılıkla 
devam edeceklerini 
ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

Memur Sen Başkanı Yavuz: 
“Kamu işvereni enflasyonu görmeli, 

emekçinin hakkını vermeli!”

 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, Türki-
ye’de her yıl 100 bin 
kişinin tütün kaynak-
lı hastalıklar nede-
niyle hayatını kay-
bettiğini belirterek, 
bağımlılıkla mücade-
lede kararlılıkla ha-
reket edilmesi ge-
rektiğini vurguladı. 
 Gençlerin 
ve çocukların ba-
ğımlılıklardan ko-
runmasının, ge-

lecek nesillerin 
sağlığı açısından 
büyük bir önem ta-
şıdığına dikkat çe-
kildi.
 Yeşilay’ın ba-
ğımlılıkla mücadele-
deki kararlı duruşu-
nu destekleyen açık-
lamada şu ifadelere 
yer verildi:
 “Türki-
ye’de her yıl 100 
bin kişi tütün kay-
naklı hastalıklar 

nedeniyle hayatı-
nı kaybediyor. Bir 
savaşta bile bu 
kadar insanı kay-
betmezsiniz. 
 105 sene 
sonra geriye doğru 
bakınca, nasıl topra-
ğımızı savunuyorsak, 
çocuklarımızı, genç-
lerimizi de bağımlı-
lıklara karşı savun-
mamız, korumamız 
lazım.”
Bağımlılıkla Mü-
cadelede Farkın-
dalık Çağrısı
 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, sigara, 
alkol ve uyuşturucu 
gibi zararlı alışkanlık-
ların bireysel olduğu 
kadar toplumsal bir 
sorun olduğuna dik-
kat çekerek, bağım-
lılıkla mücadelede 
eğitim ve bilinçlen-
dirme faaliyetlerinin 
artırılması gerektiği-
ni ifade etti. 
 Özellikle 
gençlerin bu tür za-
rarlı maddelerden 
uzak tutulmasının, 
ailelerin ve toplu-

mun ortak sorumlu-
luğu olduğu vurgu-
landı.
Yeşilay Bağımlı-
lıkla Mücadelede 
Öncü Rol Üstleni-
yor
 Türkiye ge-
nelinde bağımlılıkla 
mücadele konusun-
da önemli çalışmalar 
yürüten Yeşilay, si-
gara, alkol, madde, 
teknoloji ve kumar 
bağımlılığına karşı 
farkındalık oluştur-
mak için eğitim 
programları ve kam-
panyalar düzenle-

meye devam ediyor.
 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi yetkilile-
ri, toplumun her ke-
siminin bu mücade-
leye destek vermesi 
gerektiğini ve ba-
ğımlılıkla ilgili farkın-
dalık çalışmalarına 
devam edeceklerini 
belirtti. Gelecek ne-
sillerin sağlıklı bir 
yaşam sürdürebil-
mesi için bağımlılık-
ların önüne geçilme-
si gerektiği bir kez 
daha hatırlatıldı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir Yeşilay Şubesi: 
“Bağımlılıkla Mücadele, Toprak

 Savunması Kadar Önemli”

 Hava koşul-
larındaki değişimler, 
ağır çalışma şartları 
ve kronik rahatsız-
lıklar Kırşehir’de bir-
çok vatandaşın 
vücut ağrılarıyla mü-
cadele etmesine 
neden oluyor. Ancak 
uzmanlar, bilinçsiz 
ağrı kesici kullanı-
mının ciddi sağlık so-
runlarına yol açabi-
leceği konusunda 
uyarıyor.
 Özellikle 
mevsim geçişle-
rinde artan hava 
basıncı değişik-
likleri, nem ora-
nındaki dalgalan-
malar ve soğuk 
hava, eklem ve 
kas ağrılarını te-
tikleyerek vatan-
daşların yaşam 
kalitesini olum-
suz etkiliyor. Kır-
şehir’de ağır iş-
lerde çalışan işçi-
ler, masa başı ça-
lışanları, kronik 
hastalar ve ileri 
yaş grubundaki 
vatandaşlar bu 
durumdan en çok 
etkilenen kesim-
ler arasında yer 
alıyor.
 Ancak her 
ağrıda ağrı kesiciye 
başvurmak, çözüm-
den çok daha 
büyük sağlık prob-
lemlerine neden ola-
biliyor. Kırşehir’de 
bazı vatandaşlar, 
uzun vadede farkı-
na varmadan vücut-
larına zarar verecek 
şekilde bilinçsiz ilaç 
kullanımına yöneli-
yor.
Ağrı Kesiciler 
Neden Dikkatli 
Kullanılmalı?
 Uzmanlar, 

ağrı kesicilerin bi-
linçsiz kullanımıyla il-
gili şu noktalara dik-
kat çekiyor:
1) Böbrek ve Ka-
raciğer Hasarı:
Ağrı kesicilerin uzun 
süreli ve yüksek 
dozda kullanımı, 
özellikle karaciğer 
ve böbrek fonksi-
yonlarını bozarak 
ciddi organ yetmez-
liklerine yol açabili-
yor. Kırşehir Eğitim 
ve Araştırma Hasta-
nesi uzman doktor-
ları, ağrı kesicilerin 
karaciğerde toksik 
etkilere neden ola-
bileceğini ve kronik 
böbrek yetmezliği 
riskini artırdığını be-
lirtiyor.
2)Bağımlılık 
Riski:
Bazı ağrı kesiciler 
bağımlılık yapıcı 
özelliklere sahiptir. 
Sürekli kullanılması 
halinde vücut, ilaca 
karşı direnç gelişti-
rebilir ve kişiler aynı 
etkiyi almak için doz 
artırma eğiliminde 
olabilir. Bu da ağrı 
kesici bağımlılığına 
yol açabilir.
3)Mide ve Bağır-
sak Sorunları:
Kırşehir’de mide ra-
hatsızlığı şikâyetiyle 
hastanelere başvu-
ran birçok hastanın, 
ağrı kesicilere bağlı 
olarak mide kana-
ması veya ülser ge-
liştirdiği tespit edili-
yor. Uzmanlar, ağrı 
kesicilerin mide iç 
yüzeyini tahriş ede-
rek ciddi sindirim 
sistemi hastalıkları-
na neden olabilece-
ğini söylüyor.
4) Kan Pıhtılaş-
masını Etkileye-

bilir:
Ağrı kesicilerin bazı 
türleri kan sulandırı-
cı etki göstererek 
pıhtılaşma problem-
lerine neden olabilir. 
Bu durum, kanama-
ya yatkınlığı olan 
hastalar için büyük 
bir risk oluşturuyor.
5)Kalp ve Damar 
Sağlığını Tehdit 
Ediyor:
Araştırmalar, bazı 
ağrı kesicilerin uzun 
süreli kullanımının 
kalp krizi ve felç ris-
kini artırdığını gös-
teriyor. Kırşehir’de 
kalp hastalığı olan 
kişilerin, doktor tav-
siyesi olmadan ağrı 
kesici kullanmama-
ları gerektiği konu-
sunda uzmanlar uya-
rılarda bulunuyor.
Kırşehir’de Va-
tandaşlar Ne Yap-
malı?
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, vatandaş-
ların ağrı kesici kul-
lanımına yönelik bi-
linçlenmesi gerekti-
ğini vurgulayarak şu 
önerilerde bulunu-
yor:
Doktor Tavsiyesi 
Olmadan Ağrı Ke-
sici Kullanmayın:
Hangi ağrı kesicinin 
ne kadar süre ve 
hangi dozda kullanı-
lacağı konusunda 
mutlaka doktora da-
nışılmalı.
Doğal ve Alterna-
tif Yöntemlere Yö-
nelin:
Kırşehir’de doğal 
şifa kaynaklarından 
biri olan kaplıcalar, 
masaj terapileri ve 
düzenli egzersizler 
kas ve eklem ağrıla-
rına iyi gelebilir.

Ağrıyı Tetikleyen 
Faktörleri Belirle-
yin:
Hava değişimlerine 
bağlı ağrıları azalt-
mak için sıcak tutan 
giysiler, düzenli bes-
lenme ve fiziksel ak-
tivitelerin artırılması 
öneriliyor.
Bilinçsiz İlaç Kul-
lanımına Karşı 
Dikkatli Olun:
Özellikle yaşlı birey-
ler ve kronik hasta-
lar, doktorlarına da-
nışmadan kesinlikle 
uzun süreli ağrı ke-
sici kullanmamalı.
 Kırşehir’de 
halk arasında yay-
gın olarak kullanılan 
ağrı kesiciler, kısa 
vadede ağrıyı geçir-
se de uzun vadede 
ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. 
 Uzmanlar, 
ağrının neden kay-
naklandığını anla-
madan sürekli ağrı 
kesici kullanmanın 
tehlikeli olduğunu 
ve alternatif tedavi 
yöntemlerine yönel-
mek gerektiğini be-
lirtiyor.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
ve uzman doktorlar, 
vatandaşların bilinç-
siz ilaç kullanımın-
dan kaçınarak, sağ-
lıklı yaşam alışkan-
lıkları geliştirmeleri 
gerektiğini vurgulu-
yor. 
 Sağlığınızı 
riske atmadan dok-
tor kontrolünde ha-
reket etmek, bilinçli 
ilaç kullanımı ve 
doğal tedavi yön-
temlerine yönelmek 
en doğru yol ola-
caktır.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de ağrı kesici 
kullanımı alarm veriyor!
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 İl Millî Eği-
tim Müdürü Gülşen, 
TOKİ Turizm Mesleki 
ve Teknik Anadolu Li-
sesi’nde İnceleme-
lerde Bulundu
Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürü Yusuf 
Yasin Gülşen, İl Millî 
Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Halil İman ile 
birlikte TOKİ Turizm 
Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’ni zi-
yaret ederek okul bi-
nası ve pansiyonun-
da detaylı inceleme-
lerde bulundu.
 Ziyaret kap-
samında okulun fiziki 
yapısı, güvenlik ön-
lemleri ve öğrencile-
rin konaklama koşul-
ları değerlendirildi. 
 Yangın mer-
diveni, kapılar, yan-

gın tüpleri ve bina-
nın genel durumu ye-
rinde gözden geçiri-
lerek, gerekli iyileş-
tirme çalışmaları ve 
alınması gereken gü-
venlik tedbirleri hak-
kında istişarelerde 
bulunuldu.
 İl Millî Eği-
tim Müdürü Gülşen, 
okul yönetimi ve ilgi-
li birimlerden yapılan 

çalışmalar hakkında 
bilgi alarak, öğrenci-
lerin güvenli ve sağ-
lıklı bir eğitim orta-
mında bulunmasının 
en önemli öncelikleri 
arasında yer aldığını 
vurguladı. 
 Eğitim ku-
rumlarının güvenlik 
ve konfor açısından 
en iyi standartlara 
sahip olması gerekti-

ğini belirten Gülşen, 
eksikliklerin gideril-
mesi ve eğitim or-
tamlarının daha da 
iyileştirilmesi adına 
gereken çalışmaların 
ivedilikle yapılacağını 
ifade etti.
 Yetkililerle 
yapılan görüşmelerin 
ardından okul pansi-
yonunu da ziyaret 
eden Gülşen, burada 
kalan öğrencilerin 
yaşam koşullarını in-
celeyerek onların ta-
leplerini dinledi. 
 Öğrencilerin 
rahat ve güvenli bir 
ortamda eğitim ala-
bilmesi için gerekli 
tüm tedbirlerin alı-
nacağını belirten Gül-
şen, eğitime yapılan 
yatırımların ülkenin 
geleceğine yapılan 
en önemli katkılar-
dan biri olduğunu 
sözlerine ekledi.
 Ziyaret, alı-
nan notlar ve değer-
lendirmeler doğrul-
tusunda gerekli ça-
lışmaların başlatıl-
ması yönünde karar-
lar alınarak tamam-
landı. 
(SEVGİ ER)

 Washing-

ton'da enkaz kaldır-

ma çalışmalarını yö-

neten yetkililerden 

Francis Pera, basın 

mensuplarına bilgi 

verdi.

 Potomac 

Nehri'ne düşen uça-

ğın motoru, gövdesi 

ve bir kanadının çı-

karıldığını belirten 

Pera, kokpit için ça-

lışmalara ise yarın 

başlanacağını söyle-

di.

ABD'nin başken-

tindeki uçak kaza-

sı

 ABD Federal 

Havacılık İdaresi, ya-

zılı açıklamayla 29 

Ocak'ta Ronald Re-

agan Havalimanı ya-

kınlarında American 

Airlines'a ait uçakla 

"Black Hawk" tipi as-

keri helikopterin çar-

pıştığını duyurmuştu.

 Başkent Was-

hington yakınlarında-

ki havalimanı civarın-

da meydana gelen 

kazada 60 yolcu ve 4 

kişilik mürettebatı ta-

şıyan yolcu uçağı ile 

3 askeri personelin 

bulunduğu askeri he-

likopter Potomac 

Nehri'ne düşmüş, 

yetkililer kazada kur-

tulan olmadığını 

açıklamıştı.

 Yetkililer, ha-

yatını kaybeden 67 

kişiden 55'inin kalın-

tılarına ulaşıldığı ve 

kimliklerinin tespit 

edildiği bilgisini pay-

laşmıştı. 

(AA)

 Çorum Hitit 

Üniversitesi Tıp Fa-

kültesi Dekan Yar-

dımcısı Doç. Dr. 

İhsan Çetin, Doç. Dr. 

Fikri Özdemir, Koor-

dinatör Yardımcıları 

Dr. Öğr. Üyesi Hüse-

yin Erdinç Beşikçioğ-

lu ve Dr. Öğr. Üyesi 

Çağrı Gümüşkap-

tan’dan oluşan 

heyet, geçtiğimiz 

günlerde Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi’ne 

(KAEÜ) önemli bir zi-

yaret gerçekleştirdi.  

 Akreditas-

yon çalışmalarında 

başarılı bir süreci ta-

mamlayan ve akre-

dite edilen Çorum 

Hitit Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’ne yöne

lik gerçekleştirilen 

bu ziyaret kapsamın-

da tıp eğitimi ve ak-

reditasyon süreçleri 

üzerine bilgi ve tec-

rübe paylaşımı yapıl-

dı.

 Ziyaret çer-

çevesinde, KAEÜ Tıp 

Fakültesi’nin modern 

eğitim ve sınav sa-

lonları heyete tanıtı-

larak, eğitimde kali-

te standartlarının ar-

tırılması ve akredi-

tasyon süreçlerinin 

iyileştirilmesi üzerine 

fikir alışverişinde bu-

lunuldu. 

 Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ali Güneş, 

gerçekleştirilen ziya-

retten duyduğu 

memnuniyeti dile ge-

tirerek, misafir heye-

te teşekkür etti.

 Heyet, KAEÜ 

Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kasım Kara-

hocagil tarafından 

da kabul edildi. 

 Rektör Kara-

hocagil, üniversite-

nin kalite ve akredi-

tasyon sürecini Ahi-

lik geleneği doğrul-

tusunda “Mükem-

melliğe Yolculuk” te-

masıyla içselleştirdi-

ğini belirterek, bu 

alandaki başarıların 

çeşitli ödüllerle taç-

landırıldığını ifade 

etti. 

 Ayrıca, kalite 

ve akreditasyon ala-

nında yapılan çalış-

maların akademik ge-

lişime katkı sundu-

ğunu vurgulayarak, 

Çorum Hitit Üniver-

sitesi heyetine bu sü-

reçte başarılar dile-

di.

 Gerçekleşen 

ziyaret, iki üniversite 

arasında akademik 

iş birliğinin güçlendi-

rilmesine katkı sağ-

larken, akreditasyon 

sürecinde edinilen 

deneyimlerin payla-

şılması açısından da 

önemli bir platform 

oluşturdu.

(FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

geçen herkese te-

şekkür eder, kaza-

nanları tebrik ede-

rim” ifadelerini kul-

landı. 

 Etkinlik bo-

yunca gençlerin 

sportif yeteneklerini 

sergileme fırsatı bul-

duğu turnuva, dost-

luk, rekabet ve cen-

tilmenlik ruhu içinde 

tamamlandı. 

 Katılımcılar, 

organizasyonun 

gençleri spora teşvik 

ettiğini belirterek, 

bu tür etkinliklerin 

devam etmesini te-

menni etti.

 Kaman Bele-

diyesi ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü, 

gelecekte de gençler

e yönelik sportif 

faaliyetleri des

tek

lemeye devam

 edeceklerini vurgu-

layarak, turnuvaya 

katılan tüm sporcu-

lara başarılar diledi.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

8'den Devam

 tatil sürecini verimli 

ve eğlenceli hale ge-

tirmek amacıyla dü-

zenlendiğini belirte-

rek, programın 

yoğun ilgi gördüğü-

nü ifade etti.

 Katılımcılar, 

bu süreçte edindikle-

ri deneyimlerden 

duydukları memnu-

niyeti dile getirirken, 

Kırşehir Gençlik Mer-

kezi de gençlere yö-

nelik benzer etkinlik-

leri sürdürmeye 

devam edeceklerini 

açıkladı.

(FİLİZ ÖZ)

Kaman’da Liseler Arası Futbol Turnuvası Sona
 Erdi: Ödüller Sahiplerini Buldu

Gençlik Merkezi'nde GSB Kış

 Kulübü Tamamlandı

Gülşen’den okul binasında 
detaylı inceleme…

Fakülte’ye tebrik
 ziyaretleri devam ediyor

 Çorum Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Heyetinden 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’ne Ziyaret

ABD'de helikopterle uçağın çarpıştığı kazanın 
ardından enkaz kaldırma çalışmaları sürüyor



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

 Elmalı ilçe-
sinde yaşayan Şen 
ailesinin en büyük ev-
ladı Adnan Şen (16), 
ilköğretim eğitimi sı-
rasında okul dışında-
ki zamanlarında aile 
mesleği olan keçi ço-
banlığı yapıyordu.
 Yörük sapa-
nı olarak bilinen sal-
lama sapan ile keçi-
lerin kontrolünü sağ-
layan Adnan, za-
manla yaptığı atışlar-
da ustalaştı.

Adnan Şen, okulun-
da yapılan yetenek 
taraması sırasında 
atışlardaki becerisi 
fark edilince bocceye 
yönlendirildi.
 Antalya'da 
spor lisesinde eğiti-
mini sürdüren 
Adnan, 2024 yılında 
elde ettiği Türkiye 
Petank Yıldızlar Şam-
piyonası Altın Nokta 
ikinciliği, 15. Ulusla-
rarası Bocce Petank 
Şampiyonası ikili ta-

kımlar ikinciliği ve 
Bocce Petank Okul 
Sporları Türkiye ikin-
ciliği derecelerinin ar-
dından Bocce Milli Ta-
kımı'na seçilmeyi ba-
şardı.
“Bocce'den önce 
bir hayalim 
yoktu"
 Milli takıma 
çağrılan 16 yaşındaki 
milli sporcu, yaptığı 
açıklamada, küçüklü-
ğünden itibaren keçi 
sürüsündeki davarlar 

dağılınca sallama sa-
panla taş atarak on-
ları topladığını söyle-
di.
 Okuldayken 
kendisine bocceden 
bahsedildiğinde, fut-
bol oynamayı sevdiği 
için başlarda bu 
spora sıcak bakma-
dığını belirten Şen, 
yetenek taramasında 
başarılı olup oyna-
maya başlayınca 
"Sen bu sporu ya-
parsın" denilerek des-

teklendiğini ifade 
etti.
 Milli sporcu, 
Bocce Milli Takım 
Antrenörü Yağmur 
Uzun'dan aldığı eği-
timler sayesinde tur-
nuvalarda dereceler 
elde ederek milli ta-
kıma seçildiğini vur-
gulayarak, şöyle ko-
nuştu:
 “Bocce'ye ilk 
başladığımda, ilk atış 
yaptığımda, yerde 
duran topa baktım. 
 'Koşan dava-
rı vurmuş adamım. 
 Bu ne olacak 
ki?' dedim. 
 Ancak oyna-
yınca onun da bir 
zorluğu olduğunu 
gördüm. 
 Taş atmayla 
bocce aynı şey gibi. 
 Oynamayı 
öğrenirken, çoban-
lıkta davarlara taş at-
tığım için bocceye de 
kollarım zamanla 
alıştı. 
 Önümüzde 
Türkiye Şampiyonası 
var. 
 Orada 
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 Milli oyuncu-
lar Elif Bayram ile 
Sinem Ataş, Basket-
bol Gelişim Merke-
zi'nde açıklamalarda 
bulundu.
 Milli takımın 
2025 Avrupa Basket-
bol Şampiyonası Ele-
meleri'ndeki perfor-
mansına değinen Elif 
Bayram, "Grupta 4 
karşılaşmamızın 
4'ünü de kazandık 
ama bizim amacımız 
6'da 6 yapmak ola-
cak. 
 Hiçbir takım 
mağlubiyet için sa-
haya çıkmaz. 
 Şampiyona-
ya gitmeyi garantile-
miş olsak da aynı mo-
tivasyonla önce evi-
mizdeki sonra da 

deplasmandaki maçı 
en iyi skorla kazan-
mak istiyoruz. 
 Avrupa Şam-
piyonası için bu gali-
biyetler takıma moral 
ve motivasyon kay-
nağı oluyor. 
 Bu yüzden 
6'da 6 yaparak na-

mağlup bir şekilde 
şampiyonaya gitmek 
önemli. 
 O yüzden 
motive olup en iyi şe-
kilde sahaya çıkıp 
maçı kazanmak isti-
yoruz." ifadelerini kul-
landı.
"Aynı basketbolu 

oynarsak rakibin 
çok da bir önemi 
yok”
 İzlanda ve 
Romanya maçlarının 
ilk karşılaşmalara 
göre farklı geçebile-
ceğine değinen Elif 
Bayram, "Rakipleri-
miz, bu sefer 

7'de

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi ta-

rafından düzenlenen 

GSB Kış Kulübü, 

dolu dolu geçen bir 

ara tatilin ardından 

sona erdi. 

 Çocuklar ve 

gençler için çeşitli et-

kinliklerle renklendi-

rilen program, katı-

lımcılara unutulmaz 

anılar kazandırdı.

 Ara tatil bo-

yunca düzenlenen et-

kinliklerde öğrenci-

ler, sanat, spor, 

bilim, teknoloji ve 

kültürel faaliyetler 

gibi birçok alanda 

eğitici ve eğlenceli 

aktivitelere katıldı. 

 Gençlik li-

derleri ve uzman 

eğitmenler eşliğinde 

gerçekleştirilen et-

kinliklerde gençler, 

hem yeni beceriler 

kazandı hem de ke-

yifli vakit geçirdi.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, GSB Kış Kulü-

bü’nün gençlerin sos-

yal gelişimlerine 

katkı sağlamak,

 Kırşehir’in 

Kaman ilçesinde, 

Kaman İlçe Milli Eği-

tim Müdürlüğü ve 

Kaman Belediye-

si’nin ortak organi-

zasyonuyla düzenle-

nen Liseler Arası Fut-

bol Turnuvası büyük 

bir heyecana sahne 

oldu. 

 Genç yete-

neklerin kıyasıya mü-

cadele ettiği turnu-

vanın sonunda dere-

ceye giren takımlar 

ödüllerini aldı.

 Turnuvanın 

ödül törenine katılan 

Kaman Belediye Baş-

kanı Emre Demirci, 

genç sporcuların gös-

terdiği azim ve başa-

rıdan duyduğu mem-

nuniyeti dile getire-

rek, “Gençlerimizin 

azim ve başarı dolu 

mücadeleleri, gele-

ceğin yıldızlarını bir 

araya getirdi. 

 Bu özel et-

kinlikte emeği 

5'te

5'te

Kaman’da Liseler Arası 
Futbol Turnuvası Sona Erdi:
 Ödüller Sahiplerini Buldu

Gençlik Merkezi'nde GSB 
Kış Kulübü Tamamlandı

A Milli Kadın Basketbol 
Takımı'nda hedef "6'da 6"

Keçi çobanlığı yapan Yörük çocuğu, 
Bocce Milli Takımı'na seçildi
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